
 

 1

 

 

 

 

 

 

 
Firenze, 21 dicembre 2009 

Decreto n. 279 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

 

 

Visto il decreto n. 257  del giorno 1 dicembre 2009 con il quale è stata bandita una selezione 

pubblica per l’individuazione di  tutor preposti alla formazione del personale docente per il 

progetto Pon Educazione Scientifica   a.s. 2009/2010; 

 

 

Preso atto del verbale della Commissione preposta all’individuazione dei tutor,  redatto in 

data 21dicembre 2009; 

 

 

Preso altresì atto della graduatoria provvisoria predisposta dalla Commissione di cui trattasi; 

 

 

 

DECRETA 

 

 

è pubblicata, in data odierna, sul sito Indire (www.agenziascuola.it) la graduatoria provvisoria 

relativa alla figura di tutor per il progetto Pon Educazione Scientifica  a.s. 2009/10. 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

Massimo Radiciotti 

 
 


